МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2019 года № 97

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 07.03.2018 № 40

Руководствуясь  распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
31.05.2019 № 283-р «О внесении изменений в Примерное положение о системе
оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений  Сахалинской  области,
осуществляющих  деятельность  в  области  физической  культуры  и  спорта,
утвержденное  распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
31.10.2017 № 626-р», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение 7 Положения о системе
оплаты  труда  работников  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  «Детско-юношеская  спортивная  школа»  пгт.
Ноглики,  утвержденное  постановлением  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 07.03.2018 № 40 (в редакции от 14.06.2018 №
124)  «О  системе  оплаты  труда  работников  муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская  спортивная
школа»
пгт. Ноглики»:

1.1. В  пункте  4  слова  «учебно-тренировочного  процесса»  заменить
словами «тренировочного процесса».

1.2. Во втором абзаце пункта 6 слова «учебного года» заменить словами
«тренировочного (спортивного) сезона».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования

2

«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е